
4^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 1
10/04/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 10/04/2011 ore 10:01

Serie n° 7

2 BREDA MATTIA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:43.0
3 SIBILIA FEDERICO 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:39.0
4 DONA' GIOVANNI 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:43.0
5 CALOIAN DEVIN 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:47.0

Serie n° 6

2 COLOMBERA MICHELE 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:39.0
3 PASE SAMUELE 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:36.3
4 DALL'ARMELLINA ALBERTO 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:37.0
5 DALL'AVA FILIPPO 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:39.0

Serie n° 5

1 FERRAZZO RENE' 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:34.8
2 PASQUAL NICOLA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:33.5
3 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.0
4 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.0
5 AMADIO MANLIO 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:34.0
6 BORTOLI ALBERTO 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:36.0

Serie n° 4

1 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.0
2 BRAGATTO ANDREA 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:29.0
3 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.8
4 CADAMURO GIOSUE 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:29.0
5 SALAMON ALESSANDRO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
6 PEDRAZZOLI GABRIELE JUNIOR 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.0

Serie n° 3

1 FADELLI NICOLA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.0
2 PANTALENA GIULIO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.0
3 ZANCHETTA DANIEL 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:27.0
4 MARCON MATTEO 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:27.0
5 BENATELLI MATTEO 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:28.0
6 BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.0

Serie n° 2

1 SAVIAN OMAR 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:26.0
2 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:22.4
3 BIANCOTTO ALESSANDRO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:21.4
4 DE LUCA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.4
5 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:22.9
6 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.0

Serie n° 1

1 MIRAGLIA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:20.0
2 DAL POS LORENZO 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:19.8
3 PANDIN RICCARDO 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:18.2
4 TAMASSIA DANIELE 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:19.5
5 SCHIATTINO DAVIDE 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:20.0
6 CARLI LUCA 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:20.1

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 10/04/2011 ore 10:10

Serie n° 4

1 IPPOLITI VICTORIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.0
2 BESSEGA EMI 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:45.0
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4^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 2
10/04/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 LAZZARIN SABRINA NILLA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:43.6
4 GUSSO ELSA 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:44.0
5 PAGOTTO ELENA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.0

Serie n° 3

1 RUOSO ARIANNA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:43.0
2 PIN MATILDE 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.0
3 MARCON EMMA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:36.0
4 PARO VITTORIA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:38.0
5 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.0

Serie n° 2

1 BALBINOT GAIA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.0
2 PRADELLA ANGELICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.0
3 CARLON MARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
4 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
5 GOBBO GIADA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.0
6 NICORA VITTORIA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:35.6

Serie n° 1

1 MAGGIULLI LARA C 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:29.0
2 BOTTEGA LAURA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.0
3 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:20.5
4 MUNEROTTO GAIA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:25.3
5 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.0
6 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0

50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 10/04/2011 ore 10:20

Serie n° 2

1 CALCINOTTO FRANCESCO 2002 ARCA Piscina di CAORLE 00:56.0
2 ZAMUNER CARLO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:48.9
3 VIOTTO ALESSANDRO 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:46.0
4 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:46.8
5 FASSINA SIMONE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.0

Serie n° 1

1 BRAGATTO DAVIDE 2002 ARCA Piscina di CAORLE 00:39.1
2 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.8
3 BENOMAR SAMI 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:36.5
4 COLOMBERA SIMONE 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:38.8
5 GUIDI GABRIELE 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:39.0

50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 10/04/2011 ore 10:30

Serie n° 5

2 CASONATO ARIANNA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:20.0
3 CAMARIN GIORGIA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:16.0
4 CAPRA ALESSANDRA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:16.0

Serie n° 4

2 ANTONIAZZI SARA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:07.0
3 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:02.5
4 VIOTO NICOLE 2003 ARCA Piscina di CAORLE 01:06.0
5 LUCCHETTA GIORGIA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:07.0

Serie n° 3

1 DE NARDI SARA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.9
2 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:56.8
3 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.0
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4^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 3
10/04/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:55.0
5 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:57.4
6 SANTORO GIORGIA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:00.0

Serie n° 2

1 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:53.3
2 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:50.9
3 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:49.9
4 MILANESE REBECCA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.5
5 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:51.4
6 MORET ALICE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:53.7

Serie n° 1

1 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.1
2 CIOBANU GIOVANNA 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:44.0
3 MODOLO MATILDE 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:40.0
4 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.0
5 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:47.4
6 BENINCA' SARA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:49.0

50 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 10/04/2011 ore 10:35

Serie n° 2

2 CARNIEL LUCA 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:44.0
3 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:39.0
4 TURCO FILIPPO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.0
5 DI BIAGGIO PIETRO 2001 ARCA Piscina di CAORLE 00:46.0

Serie n° 1

1 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.0
2 DE LUCA RICCARDO 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:37.5
3 BIDOGGIA LUCA 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:34.5
4 MASETTO EMILIO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.2
5 DE OSTI ALBERTO C 2001 ARCA Piscina di CAORLE 00:38.0

50 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 10/04/2011 ore 10:40

Serie n° 3

1 FRARA VERONICA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:55.6
2 DE CAPRIO ANNABELLE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.0
3 CESCON STELLA 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:49.0
4 FAVARO ISSA ASTHA 2001 ARCA Piscina di CAORLE 00:49.0
5 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:51.2

Serie n° 2

1 PAVAN FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.9
2 ZANELLA ELENA 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:45.0
3 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.0
4 BREDA MARTA 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:44.0
5 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.7

Serie n° 1

1 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.8
2 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.0
3 PERRENCIN ESPERANZA 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:36.0
4 PERUZZETTO ANNA 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:37.5
5 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.0
6 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:44.0
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4^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 4
10/04/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P1 M Serie Domenica 10/04/2011 ore 10:45

Serie n° 6

1 BREDA MATTIA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:46.0
2 DALL'AVA FILIPPO 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:40.0
3 ZOPPAS SIMONE 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:39.0
4 PASE SAMUELE 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:39.0
5 COLOMBERA MICHELE 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:41.6

Serie n° 5

1 DONA' GIOVANNI 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:37.0
2 PEDRAZZOLI GABRIELE JUNIOR 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:36.0
3 SIBILIA FEDERICO 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:35.0
4 SALAMON ALESSANDRO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.0
5 DALL'ARMELLINA ALBERTO 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:36.2
6 BORTOLI ALBERTO 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:37.0

Serie n° 4

1 FADELLI NICOLA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.0
2 PASQUAL NICOLA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:32.7
3 BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
4 BRAGATTO ANDREA 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:32.0
5 CALOIAN DEVIN 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:33.0
6 ZANCHETTA DANIEL 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:34.8

Serie n° 3

1 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
2 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.0
3 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.9
4 AMADIO MANLIO 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:29.0
5 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.0
6 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0

Serie n° 2

1 BENATELLI MATTEO 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:28.5
2 SAVIAN OMAR 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:28.5
3 PASQUAL ALESSANDRO 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:26.9
4 BIANCOTTO ALESSANDRO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.0
5 MARCON MATTEO 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:28.5
6 CADAMURO GIOSUE 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:28.6

Serie n° 1

1 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.0
2 ZANELLA ALBERTO 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:24.0
3 CARLI LUCA 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:23.2
4 SCHIATTINO DAVIDE 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:23.5
5 ZAROS ALEX 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.0
6 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.0

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 10/04/2011 ore 10:55

Serie n° 4

2 RUOSO ARIANNA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:40.0
3 PAGOTTO ELENA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.0
4 IPPOLITI VICTORIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.0
5 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.0

Serie n° 3

1 PIN MATILDE 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.0
2 GOBBO GIADA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.0
3 BESSEGA EMI 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:33.3
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4^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 5
10/04/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 GUSSO ELSA 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:34.0
5 LORENZETTO LETIZIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.0

Serie n° 2

1 BALBINOT GAIA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.0
2 BOTTEGA LAURA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.0
3 MAGGIULLI LARA C 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:30.5
4 PARO VITTORIA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:30.8
5 PRADELLA ANGELICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.0
6 LAZZARIN SABRINA NILLA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:33.0

Serie n° 1

1 LAZZARINI ALESSANDRA 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.0
2 NICORA VITTORIA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:27.0
3 ZANCHETTA SERENA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.0
4 ANDREETTA MARTA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.8
5 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.0
6 CARLON MARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0

50 Rana - P2 M Serie Domenica 10/04/2011 ore 11:05

Serie n° 1

1 CALCINOTTO FRANCESCO 2002 ARCA Piscina di CAORLE 01:00.0
2 ZANCHETTA DAVIDE 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:58.0
3 BRAGATTO DAVIDE 2002 ARCA Piscina di CAORLE 00:55.0
4 VENTURATO LEONARDO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.3
5 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.0
6 ZAMUNER CARLO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:00.0

50 Rana - P2 F Serie Domenica 10/04/2011 ore 11:15

Serie n° 2

1 VIOTO NICOLE 2003 ARCA Piscina di CAORLE 01:27.0
2 BERNARDI ALYSSA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:15.0
3 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.0
4 MILANESE RACHEL 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:10.0
5 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:17.0

Serie n° 1

1 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:07.0
2 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:00.0
3 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.0
4 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.7
5 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.0

25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 10/04/2011 ore 11:25

Serie n° 2

1 PANTALENA GIULIO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.0
2 ZANELLA ALBERTO 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:30.8
3 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.0
4 DE LUCA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
5 DAL POS LORENZO 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.0
6 FERRAZZO RENE' 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:48.0

Serie n° 1

1 PASQUAL ALESSANDRO 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:29.7
2 MIRAGLIA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 6
10/04/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 PANDIN RICCARDO 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:25.6
4 TAMASSIA DANIELE 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:26.5
5 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.0
6 ZAROS ALEX 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0

25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 10/04/2011 ore 11:30

Serie n° 2

2 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.0
3 ZANCHETTA SERENA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:33.0
4 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.0
5 MARCON EMMA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:44.0

Serie n° 1

2 LAZZARINI ALESSANDRA 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.0
3 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:23.6
4 MUNEROTTO GAIA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:26.0
5 ANDREETTA MARTA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:33.0

25 Farfalla - P2 M Serie Domenica 10/04/2011 ore 11:35

Serie n° 2

2 VIOTTO ALESSANDRO 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:25.0
3 GUIDI GABRIELE 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:23.0
4 ZANCHETTA DAVIDE 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:23.0
5 FASSINA SIMONE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.0

Serie n° 1

1 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.0
2 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:21.0
3 BENOMAR SAMI 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:18.5
4 COLOMBERA SIMONE 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:19.0
5 VENTURATO LEONARDO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.0

25 Farfalla - P2 F Serie Domenica 10/04/2011 ore 11:40

Serie n° 3

1 CASONATO ARIANNA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:45.0
2 DE NARDI SARA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.0
3 BERNARDI ALYSSA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.0
4 SANTORO GIORGIA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:35.0
5 ANTONIAZZI SARA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.0

Serie n° 2

1 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.0
2 MORET ALICE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
3 BENINCA' SARA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.0
4 MILANESE RACHEL 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.0
5 MILANESE REBECCA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:30.0

Serie n° 1

1 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.0
2 CIOBANU GIOVANNA 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:24.0
3 MODOLO MATILDE 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:20.0
4 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:20.7
5 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.0
6 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 7
10/04/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - P3 M Serie Domenica 10/04/2011 ore 11:45

Serie n° 2

2 CARNIEL LUCA 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 02:02.0
3 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:41.5
4 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:52.0
5 DI BIAGGIO PIETRO 2001 ARCA Piscina di CAORLE 02:05.0

Serie n° 1

1 TURCO FILIPPO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.0
2 DE LUCA RICCARDO 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:36.0
3 BIDOGGIA LUCA 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:29.0
4 DE OSTI ALBERTO C 2001 ARCA Piscina di CAORLE 01:35.0
5 MASETTO EMILIO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:37.0

100 Misti - P3 F Serie Domenica 10/04/2011 ore 11:50

Serie n° 3

2 DE CAPRIO ANNABELLE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:10.0
3 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:03.0
4 FAVARO ISSA ASTHA 2001 ARCA Piscina di CAORLE 02:05.0
5 CESCON STELLA 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 02:17.0

Serie n° 2

1 BREDA MARTA 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 02:01.0
2 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:56.0
3 ZANELLA ELENA 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:55.0
4 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:56.0
5 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:01.0

Serie n° 1

1 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:55.0
2 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:43.0
3 PERRENCIN ESPERANZA 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:34.0
4 PERUZZETTO ANNA 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:38.0
5 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:53.8
6 PAVAN FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:55.0

Staff. 4x25 Misti - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 10/04/2011 ore 11:55

Serie n° 1

2 SCHIATTINO, CARLI, BRAGATTO, TAMASSIA ARCA Piscina di CAORLE 01:29.1
3 ZANCHETTA, PANDIN, BENOMAR, COLOMBERA ARCA Piscina di VAZZOLA 01:20.0
4 PIZZOL, VENTURATO, LORENZETTO, MIRAGLIA NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:25.0
5 GADIAGA, BALBINOT, MAZZUIA, ZAMUNER PIAVE NUOTO A.S.D. 01:45.0

Staff. 4x25 Misti - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 10/04/2011 ore 12:00

Serie n° 1

2 MONTAGNER, ZANET, DE FEO, DESERIO  PIAVE NUOTO A.S.D. 01:39.0
3 IMPERIO, PICCOLI, MASETTI, SOLDA'  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:33.0
4 ZANCHETTA, MILANESE, MODOLO, BENINCA' ARCA Piscina di VAZZOLA 01:35.0
5 MAGGIULLI, CIOBANU, MUNEROTTO, VIOTO ARCA Piscina di CAORLE 01:56.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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